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FÖRORD
Då var det dags att summera ännu ett år i Wisby Simsällskaps historia. Ett år som definitivt inte liknar
något annat år för just i år var det exakt 100 år sedan föreningen bildades. Ja, ni läste rätt. 100 år!!

Så många tankar och idéer det fanns att fira detta år men ovissheten kring pandemin gjorde att vi in-
te riktigt vågade löpa linan ut. Själva dagen/veckan kring jubileet blev i alla fall trevligt och underteck-
nad insåg att denna förening är något väldigt fint. Så många fantastiska människor som engagerat sig
i klubben under alla dessa år är en underbar läsning. Vi ska vara stolta över vår förening och fortsätta
i minst lika fina anda med att skry-
ta och berätta hur bra vi är. Sam-
tidigt inse att det finns många för-
bättrings-områden också. Jag tyck-
er att vi under mina år bevisat att
vi fortfarande växer som förening
och har ett genomsyrat tänk hur vi
vill bättre.

Föreningen har under året arran-
gerat ett 10-tal simtävlingar, sim-
hoppsläger, olika sociala aktivite-
ter och fortsatt med utbildningar
för flertalet. Imponerande, med
tanke på att många andra före-
ningars fokus varit att komma till-
baka efter pandemin. Förhopp-
ningsvis kommer 2023 att bli ett ännu roligare år med ännu mer av ovan nämnda. Den stora utma-
ningen är att få ännu fler individer involverade i vår verksamhet. Ideell hjälp blir svårare och svårare
men hittills har vi lyckats ”rekrytera” nya människor med hyfsat resultat. Vi är en välmående förening
som har flertalet kommittéer i gång. Ett måste för att styrelsen ska kunna arbeta framåt.

En väldigt viktig del i vår verksamhet är Solberga-badet. Drygt 60 år gammalt och vi vet alla hur stort
behovet är efter en ny anläggning. I slutet av november hade föreningslivet och regionens projekt-
grupp ett möte gällande nytt bad/simhall. Vi fick info kring tids- och aktivitetsplan kring projektet och
än så länge ligger allting i fas. Starten på 2023 blir spännande för då, förhoppningsvis, bestäms tilldel-
ningen av bygget/projektet. Låt oss hålla alla tummar för att 2023 också kommer att följa tidsplanen
för detta arbete.

Med detta sagt så tackar jag för förtroendet att få styra i föreningen under de senaste åren och läm-
nar nu över stafettpinnen. Det har varit enormt kul och lärorikt men nu är det dags för nya männi-
skor att ta över . LYCKA TILL!!

Henrik Silfwergård

Ordförande



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Allmänt om verksamheten

Wisby Simsällskap (WSS) är en stor och välmående förening med 903 medlemmar i åldrarna 5-95 år.
Föreningen verkar för att alla, genom lek, träning, tävling och motion kan ägna sig åt simidrottsverk-
samhet och brinner för simkunnigheten på ön, en livsnödvändig kunskap som även är ett krav i
grundskolan.

Simsällskapet fyllde 100 år hösten 2022 vilket firades en helg i augusti. Föreningen hade, genom
Kjellis o Elsies initiativ, slagit upp tält och bord i Badvillans trädgård där det gick att fördjupa sig i klub-
bens 100- åriga historia med ofantligt många artiklar och bilder. Ordföranden och Kjellis höll tal un-
der eftermiddagen och representanter från regionen, politiken och div föreningar visade sin upp-
skattning med diverse blomster och presenter. Under kvällen bjöds gästerna på buffé och dagen ef-
ter var det mer öppet hus för allmänheten.

Verksamheten baseras på medlemmarnas ideella insatser, engagemang, glädje och kamratskap. Klub-
bens värdegrund ”KUL” står för: Kamratskap - God kamratskap främjar föreningens verksamhet och
utveckling och kännetecknar medlemmarnas förhållningssätt emot varandra. Utveckling – Individen
ska få möjlighet att utvecklas personligt och idrottsligt och utifrån sina förutsättningar. Föreningen
ska arbeta med ständiga förbättringar och förnyelser och utveckla en stabil organisatorisk och eko-
nomisk plattform. Lust – Medlemmar ska vara ambitiösa och känna delaktighet. Det skapar engage-
mang som leder till framgång.



Viktiga externa faktorer som påverkar föreningen

Pandemin började sakta men säkert avta under året och vi behövde inte ta hänsyn till några större
restriktioner. Vi som förening har med både tur och skicklighet gått igenom pandemin relativt smi-
digt och klarat oss extremt bra jämfört med många andra föreningar.

Något som inte brukar förknippas med idrott är krig. 2022 fick vi dock erfara att konsekvenserna defi-
nitivt kan påverkas av antingen det ena eller andra. Ryska idrottare stängdes av från att delta i inter-
nationella tävlingar och effekterna av saknaden av många råvaror fick omvärlden att reagera och
framför allt höja priserna på drivmedel och livsmedel. Bank och börsvärlden fick känna av detta och
konjunktur och inflation påverkades markant. Till följd av detta så vet vi i dagsläget inte hur mycket vi
kommer att påverkas under 2023 men att priserna på resor, mat och boende kommer att vara annor-
lunda än tidigare är vi införstådda med.

Som förening mår vi bra i dagsläget men saker och ting kan förändras väldigt snabbt och därför är vi
som förening tacksamma över att så många som möjligt vill bidra, både ideellt och ekonomiskt.

Styrelsen består av:

Ordförande Henrik Silfwergård
Vice ordförande Joakim Rundqvist
Kassör Josefin Born Nilsson
Sekreterare Jonas Jansson
Ledamot Gun Andreasson

Clara Törngren
Björn Kristiansson
Rebecka Svensson

Övriga

Revisor Jesper Wikman, Swevik Revision Gotland AB
Ordförande årsmöte Mattias Adman
Valberedning Kristina Varenblad Nordin (sammankallande) och Karolina Engman
Föräldrakommitté Ansvarig: Zimona Nordberg
Simkommitté Ansvarig: Rikard Lindberg
Sponsorkommitté Jonas Jansson
Simhoppskommitté Gun Andreasson
Tävlingskommitté Ansvarig: Joakim Rundqvist

Årsmötet

Årsmötet för 2021 genomfördes den 26 mars i Södervärnsskolans matsal.

Det gjordes en stadgeändring så att ordföranden och övriga ledamöter väljs på två år, suppleanter
väljs på ett år. Valen skall ske på ett sätt så att hela styrelsen inte avgår samtidigt.

Under mötet valdes Henrik Silfwergård till fortsatt ordförande i två år liksom de valda ledamöterna
Joakim Rundqvist, Clara Törngren, Björn Kristiansson och Rebecka Svensson.

Jesper Wikman valdes som revisor. Revisorssuppleant lämnas vakant.



Till valberedning valdes Karolina Engman och Kristina Varenblad Nordin på ett år samt att den kom-
mande styrelsen fick i uppdrag att söka och utse en tredje ledamot.

Mats Lyth lämnar sitt uppdrag i styrelsen och avtackades.

Styrelsemöten

Under året har 11 styrelsemöten genomförts. Utöver dessa möten har styrelsen löpande hanterat
frågor via mejl och telefon. Beslut av betydande karaktär har i vidkommande fall protokollförts vid
nästkommande styrelsemöte. Styrelsen konstaterar att årshjulets aktiviteter fungerat bra. En täv-
lingskommitté har startat med Joakim Rundqvist som ansvarig. Vissa frågor får alltid lite större fokus
under året – kostnadskontroll, utomhusbaden, simhoppsverksamheten och 100-års jubileet.

Utöver detta har vi även arbetat med övergången till SportAdmin, försäljning av bil och inköp av en
ny, Toftaparkeringen som bytts ut mot ängsfagning, simskolor samt försäljningen av kol, ljus och Id-
rottsrabatten.

Idrottsgalan 2022

Idrottsgalan var tillbaka 2022 men WSS valde att inte delta med representanter detta året.



Den obligatoriska gruppbilden.

Tävlingssimning

Wisby Sim lördag morgon 1 (25m) 2022-01-29

Vi startade året med korta sträckor på vår första hemmatävling och vi hade även med 4 x 50 frisim
mix. På våra lagkapper så blandar vi från våra grupper. Och vi hade även med aktiva som gör sin förs-
ta tävlingsstart. Vi tackar Denny för ditt jobb vid livesändningar.

Wisby Sim lördag morgon 2 (25m) 2022-02-26

På denna tävling så plocka vi in 200 sträckor på tävlingen och det var 200 frisim samt 200 fjäril. Och vi
hade några som provade på dessa sträckor. Våra lagkapper på tävlingen var 4 x 100 frisim damer och
herrar och samma princip gäller här med att vi blandar aktiva från olika grupper. Och som tidigare så
hade vi aktiva som gjorde sin första tävling.

En paus för bassängen efter en
tuff morgon av tävlande aktiva!!!

Malmö LC Meet (50m) 2022-03-
04 – 2022-03-06

Malmö LC Meet är en fin tävling i
Malmö och tävlingen går Hyllieba-
dets 50 metersbassäng med inter-
nationellt motstånd. Vi började
vår resa redan på torsdag morgon
och vår första destination på re-
san var stoppet i Ljungby, där vi
körde ett träningspass på efter-
middagen och sedan övernatt-
ning.



Elias Lyth Wisby Simsällskap.

Tidigt på fredag morgon så reste vi vidare mot Malmö
och kom fram på dagen.

Efter incheckning och mat så var det dags för tävling-
en. Det var fortfarande restriktioner pga covid-19, så
tävlingen var utan publik och det var begränsat start-
fält. Vi lämnade Malmö med väldigt fina resultat. Ben-
jamin Wirelius kvalade in till svenska ungdomsmäster-
skapen på 800 frisim som skulle avgöras senare på
sommaren och det var en lärorik tävling med lopp i 50
meters bassäng.

UGP 2 Stockholm (50m) 2022-03-12 – 2022-03-13

Till UGP 2 Stockholm skickade vi väg 10 manna trupp
denna gång. En helg med många fina lopp och person-
liga rekord. Och de aktiva tog medaljer i olika valörer.
Benjamin kvalade in till svenska ungdomsmästerska-
pen i sommar på 1500 frisim och han kvalade även till
DM på samma sträcka Våra killar simmade så pass
snabbt så att vi har kvalat in på 4 x 100 frisim. Förut
var de även kvalade på 4 x 200 frisim.

Wisby Sim lördag morgon 3 (25m) 2022-03-26

Tävlingen bjöd på debutanter som gjorde sin första
tävling, och vi hade även med längre sträckor som till
exempel 400 frisim. Och vi hade ett bra deltagande på
tävlingen. Våra funktionärer gör som vanligt en strå-
lande insats vid kanten.

Stockholm Swim Open (50m) 2022-04-09 - 2022-04-
12

På årets upplaga var det ett begränsat antal aktiva
som fick vara med och Svenska Simförbundet drog
hårt i snöret pga restriktioner och det var tufft att komma med. Många som var kvalade kom inte
med på årets upplaga. Vi hade Elias Lyth på plats och här kommer hans upplevelse från tävlingen i
text.

”Swim Open Stockholm var en av de häftigaste tävlingarna som anordnas i Sverige. Här fick jag tävla
mot ett starkt startfält, mot inte bara Sveriges elit, utan Europas. Eftersom det är en tävling med kval-
tider var jag tyvärr den enda simmaren från WSS där, vilket förhoppningsvis ändras till 2023.”

50 m: 30.91

100 m: 1:05.69 NYTT Klubbrekord



(34.78)



Järfälla Nationella (50m) 2022-04-08 – 2022-04-10

Denna tävling gick samtidigt som Swim Open Stockholm och här deltog aktiva som var precis utanför
ett deltagande på Swim Open, och en av dem var vår Jack Sjöberg som hade kvalat in.

Ledare på plats för detta gäng var Viktoria Sjöberg och våra aktiva gjorde väldigt fina resultat och
plockade hem medaljer under hela helgen.

Vårsimiaden Distrikt Stockholm (25m) 2022-05-07 – 2022-05-08

Vårsimiaden är alltid en trevlig och rolig tävling, denna gång så var vi och tävlade i Södertälje och
skickade ett stort gäng, och för några aktiva var det första tävlingen på fastlandet. Vi gjorde väldigt
bra ifrån oss och hade många fina resultat med sig hem och därtill få diskningar. Bra jobbat av samtli-
ga!

På väg hem, trötta men glada.



Masters SM (25m) Sundsvall 2022-05-07 – 2022-05-08

Vi var med på Masters SM (25m) 2022 i Sundsvall med en aktiv
på plats, Robin Cederqvist.

Dag 1 av Masters SM.

Robin gjorde ett bra jobb i bassängen. Det var kort tid mellan
loppen på förmiddagen.

Robin simmade hem 2 medaljer. Den första medaljen var på
100 bröstsim och där blev det silver. Den andra kom på 100
medley och där blev det en bronsmedalj, han blev även 5:a på
50 frisim. Medley och frisim var inte långt över personligt re-
kord .

Robin s kommentarer om dagen.

”Jag är väldigt nöjd, med tanke på att jag varit sjuk och inte
kunnat träna så mycket. Det känns även positivt att simma på
de här tiderna, pga mycket slarv som sega starter uppgångar o
vändningar som vi kunnat analysera genom film.... Nu är det
fullgas imorgon också, sen tar vi tag i de här bitarna!!!!

Dag 2

Det blev brons på 50 bröstsim med lite slarv i simningen, men tiden var inte långt från personligt re-
kord. Sen blev det ett sista lopp på 50 fjärilssim och där blev det en fin 6:e plats.

Tack för oss i Sundsvall och Masters SM.

Neptuniaden Stockholm (50m) 2022-05-13 – 2022-05-14

Tävlingen är en klassiker som Neptun har arrangerat över en tid. Den är välbesökt med föreningar
från Sverige och utlandet. Våra aktiva kämpade på och gjorde bra insatser med många personliga re-
kord och framskjutna placeringar. En rolig tävling att medverka på, det är fullt i hallen, högt tempo
samtliga tävlingspass.



DM i Stockholm, i laget simmade Mats Rehn, Jack Sjöberg,
Benjamin Wirelius och Elias Lyth.

Prisregn Lördag morgon 4.

Wisby Sim lördag morgon 4 (25m) 2022-05-21

Denna tävling var inriktad mot medley som fokus.
Många aktiva ställde upp på 200 och 100 medley
och vi hade även här debutanter på start. Och det
blev många personliga rekord för våra aktiva. Vi
hade även på denna tävling ett fåtal diskningar,
vilket är roligt att se. Vi passade på att dela ut de
priser.

DM Stockholm (50m) 2022-06-10 – 2022-06-12

Denna tävling är en kvaltävling och vårt distrikt
har de tuffaste kvaltiderna i landet för att komma
med på denna tävling. Våra grabbar hade lyckats
kvala in till tre lagkapper (plus ett gäng individuel-
la grenar med). Smått historiskt då jag tror att det
är över 10 år sen WSS hade med ett herrlag i DM.
Vi hade en väldigt bra tävling med många person-
liga rekord och medalj för Elias Lyth på 200 bröst!
Där han simmade hem en bronspeng. Grabbarna
simmade även hem ett nytt klubbrekord i lag 4 x
200 frisim med tiden 4.35.77.

Grattis grabbar!

Kokoloko Swim Cup (25m) 2022-06-10 – 2022-06-
12

Vår kära hemmatävling som vi hade önskat lite
fler deltagande på, men ibland blir det inte riktigt
som man har förväntat sig av olika anledningar.
Men trots allt så fick vi ihop fastlänningar och got-
länningar på Solbergabadet under helgen för att
tävla i Kokoloko Swim Cup. Och vi hade även
Linus Kahl i bassängen som bor och pluggar i USA
för närvarande. En tävling som gav fina placering-
ar och flera personliga rekord. Våra funktionärer
gör som vanligt ett strålande jobb på kanten och i
försäljning m.m. Vi hade även försäljning av TYR
utrustning på plats som blev väldigt populärt. Vi
jobbar hårt för att utveckla tävlingen, och hoppas
på en fin tävling 2023.

Tack till samtliga för genomförandet av tävlingen!

file://F:/about:blank


Elias Lyth.

Benjamin Wirelius.

SM/JSM Linköping (50m) 2022-06-29 – 2022-07-03

Wisby Simsällskap var på SM/JSM med en deltagare i form av
Elias Lyth, och Elias kämpade på bra som vanligt, här kommer
några ord från hans syn på sitt deltagande under dessa mäs-
terskap.

”SM är alltid en speciell upplevelse då det är det störst natio-
nella mästerskapet i Sverige. Här gick inte resultaten riktigt
som jag ville men det var ändå en rolig upplevelse och gav
mig mer erfarenhet till kommande tävlingar. Roligt att den
arrangeras under SM-veckan med många andra sporter ock-
så.”

Detta SM/JSM var bra arrangerat, till 2023 så hoppas vi på
fler deltagare på mästerskapen.

SUMSUM Norrköping (50m) 2022-07-13 – 2022-07-17

Vi hade Benjamin Wirelius som kvalat in på 2 sträckor till
mästerskapen. Och han kämpade på bra och gjorde väldigt
bra ifrån sig på 1500 och 800 meter frisim.

Sammanfattning av 1500 meter frisim

Benjamin har simmat 1500 frisim på Sumsim. Han gjorde ett
fint lopp, det var medvind ner och motvind hem mot målet.
Det var tufft för samtliga i bassängen. Men Benjamin gjorde
en stark insats och vann sitt heat plus simmade in ett nytt
personligt rekord. Hans tidigare personliga rekord var från
DM i Stockholm som gick i juni månad och där simmade han
på 18;02.28, men idag simmade han under 18 min och det
nya personliga rekordet blev 17:59.53.

Sammanfattning av 800 meter frisim

Benjamin simmade 800 frisim vid lunchtid, det var ett spän-
nande lopp. Grabbarna i heatet pressade varandra hela tiden
och samtliga simmade in nya personliga rekord.

Benjamin gjorde ett fint lopp och blev precis 2:a i loppet. Han
kom till detta mästerskap med nysatta personliga rekordet
9:30.75 som var från DM i juni. Men idag gick det betydligt
snabbare för Benjamin och den nya tiden blev 9:19.59. Vi får
se efter sista heatet ikväll vad Benjamin kommer totalt i re-
sultatlistan.

Bra jobbat Benjamin!



Ella Adman och Mats Rehn.

Sundsimmet (Öppet Vatten) Gotland
2022-07-30

Sundsimmet simmas sista lördagen i juli
varje år. Ihop med att Fårösundsmarknad
arrangeras. Man startar på Fårö, Broa all-
deles intill där färjan lägger till och simmar
1350 meter till marinan på andra sidan.
Wisby Simsällskap hade några aktiva på
plats och det slutade med första plats i bå-
da klasserna. På damsidan vann Ella
Adman, och på herrsidan vann Mats Rehn.
Grattis till er båda!

Uppstartsläger för Mästerskap och Simia-
den grupperna (50m) 2022-08-08 – 2022-
08-11

Vi begav oss till Värmland och Säffle för uppstartsläger under några dagar i augusti.

Säffle Simhall är en hyggligt ny bassäng och den är väldigt trevlig att bedriva verksamhet i. Säffles
simhall invigdes 2019 och har 8 x 50 m, brygga så du kan dela den på 4 x 25. Det blev ett läger med
uppdelade pass både i bassäng och ute på fysträningen. Sammanfattning så blev det ett läger med
många ut-
maningar i
bassängen
och utanför.
Ett roligt lä-
ger med
mycket
skratt och
gemenskap.
Tack till
busschaufför
Jona, ledare
Madde,
Fredrik, Zi-
mona och
Mia för det-
ta läger.



Vansbro Nattsim (Öppet Vatten) 2022-08-13

Elis och Alva Ekström deltog på världspremiären av Vansbro
Nattsim = 1000 meter öppet vatten i mörker! De simmade
in topp 10 av 250 simmande. Fantastiskt!!

Grattis till er insats i mörkret, där första start gick
klockan 21.45.

KICK OFF TRÄNARNA I Wisby Simsällskap 2022-08-20

Tränarna samlades en dag för diskussion och planering in-
för HT 2022 och även diskussioner för VT 2023. På förmid-
dagen så var det planering nere på idrottens hus, för att se-
dan åka vidare för lunch på Mels Diner Visby och avslutas
med besök hos Mulde VK.

Där vi spelade varpa, boule samt hästsko. En väldigt bra
dag, där vi fick ut mycket och som vi har tagit med oss un-
der terminen.

Tack till samtliga som var med under denna viktiga dag.

Wisby Sim lördag morgon 5 (25m) 2022-08-27

Vi körde vidare hösten med lördag morgon 5 på hemma-
plan, och det var åter igen nya aktiva i tävlingssammanhang,
vilket är väldigt roligt. Vi hade väldigt fina insatser på täv-
lingen och personliga rekord. Grattis till samtliga aktiva för
genomförandet av tävlingen.



Här har vi några uppdragsgivare från dagen.

Peter Asp Swim 2022 (25m) 2022-09-10 – 2022-09-11

Vi hade vår kära hemmatävling Peter Asp med gäster från fastlandet. Vi fick med oss fina lopp med
många personliga rekord. Tack alla som hjälper till i stort och smått. Och Ryftes Grönsaker för de go-
daste morötterna.

Social Aktivitet: ”BÄST I TEST” 2022-09-15

Det blev en succé till social aktivitet som arrangerades av Karolina Engman. Hatten av för din kreativi-
tet och fantasi. Det blev en lyckad eftermiddag för samtliga som deltog. Vi tackar även samtliga som
hjälpte till runt omkring med uppdrag och grillning.

Svenska Simspelen/GP Väsby 25 M (25m)
2022-09-23 - 2022-09-25

Vi hade en riktigt bra helg, där majoriteten
av loppen blev personliga rekord för oss.

Jack Sjöberg gick till B-final på 200 bröstsim,
slog personliga rekord på morgonen och sim-
made lite över det nysatta rekordet på kväl-
len. Elias Lyth var sjuk hela helgen och fick
tyvärr stå över sina lopp under hela helgen.
Samtliga fick med sig nya personliga rekord
hem till ÖN. Grattis till fina framgångar!

file://F:/about:blank


Sponsorsim 2022 (2022-10-01)

Den 1 oktober hade vi sponsorsim i föreningen och det innebär att våra grupper i tävlingsverksamhe-
ten simmar 1 timme per grupp och simmar in pengar till föreningen. Varje aktiv bidrar på sitt sätt ,
några hade fasta belopp och några simmade på x antal öre/kronor per meter. För några var detta de-
ras första sponsorsim och samtliga aktiva gjorde det med bravur.

Den totala summan blev 59 546 kronor. Och 120 300 meter.

Wisby Simsällskap riktar ett stort tack till alla sponsorer under denna dag.

Wisby Sim lördag morgon 6 (25m) 2022-10-15

Här hade vi många debutanter på plats. Många aktiva ställde upp på många sträckor. Det blev många
personliga rekord för våra aktiva. Vi hade även på denna tävling ett fåtal diskningar, vilket är roligt att
se. Vi hade simmare från simiaden och hajen på plats. Mästerskapsgruppen var på UGP 3 i Kalmar.



Bilden är tagen innan avfärd, på badet. Elias Lyth kom direkt från Helsingborg och är därför inte med på denna bild.

UGP 3 (25m) Kalmar 2022-10-15 - 2022-10-16

Vi hade ett större gäng som åkte till Kalmar och tävlade på UGP 3. Vi hade även debutanter på denna
tävling, som körde första gången på fastlandet. Tävlingen gick i saltvatten och det var gamla startpal-
lar, så det blev en ny miljö för våra aktiva. Vi kämpade på bra och simmade hem ett flertal medaljer
och många personliga rekord. Grattis till fina simningar.

DM (25m) Södertälje 2022-10-22 - 2022-10-23

DM i Stockholm är en väldigt tuff tävling att komma med på, det är tuffa kvaltider för att få vara med.
Vi har de tuffaste kvaltiderna i landet till DM. Vi skickade i väg en trupp på 5 aktiva och 1 tränare.
Detta är även vår trupp till Ö-spelen 2023, och ett tillägg i truppen för den tävlingen är Robin Ceder-
qvist, som var sjuk under dessa tävlingar och kunde inte delta. Våra aktiva gjorde bra ifrån sig och
simmade upp sig i resultatlistan och vi fick hem några nya personliga rekord också.

Truppen: Ella Adman, Elias Lyth, Benjamin Wirelius, Jack Sjöberg och Mats Rehn.

Tränare: Pernilla Thuresson.



Swedish Gran Prix (25m) Ystad 2022-10-28 – 2022-10-30

Vi hade nöje att närvara med två aktiva på denna tävling som hade ett riktigt bra startfält i år. Det var
Jack Sjöberg och Elias Lyth som var på plats. Det blev bra lopp och nya erfarenheter för framtiden i
bassäng.

Elias sammanfattade tävlingen.

”I Ystad var det även där ett väldigt starkt startfält med simmare från 7 olika länder. Här hade jag
med mig Jack Sjöberg. Väldigt roligt att ha med sig en till WSS simmare som får testa på lite interna-
tionellt motstånd.”

Helgläger Simiaden grupperna 2022-11-04 – 2022-11-05

Hemmaläger med Simiaden yngre och äldre. Lägret startade med 2 timmar bassäng på förmiddagen,
därefter lunch och transport till närbelägna Stenkumla bygdegård. Utefys och gruppstärkande aktivi-
ter pågick innan det var dags för att laga mat, äta den och därefter diska. Och det var skoj och härliga
spontana framträden från våra ungdomar under timmarna. Lägret innehöll träning, boende i bygde-
gård och syftet var att ha
det skoj och bygga sam-
manhållning i grupperna.
Våra ledare på plats gjor-
de ett strålande jobb och
vi fick även bra hjälp av
föräldrar för att kunna
genomföra detta.

Tack för en bra helg.



På väg mot tävlingarna i Stockholm.

Wisby Sim lördag morgon 7 25 M 2022-11-12

Denna lördag morgon bjöd på nya aktiva i tävling. Och det är väldigt roligt att det kommer in nya akti-
va som vågar prova på. Denna tävling gick samtidigt som Sumsim region, och det blev en tävling med
personliga rekord i varje gren. Och många aktiva provade på nya sträckor. Det var även ett sista gen-
rep innan Höstsimiaden 2022.

SUMSIM REGION 2022 (25m) Eriksdalsbadet 2022-11-
12 - 2022-11-13

Svenska Ungdomsmästerskapen i Simning eller Sum-
Sim som det också heter är en av landets äldsta och
mest populära ungdomstävlingar.

Svenska ungdomsmästerskapen i simning, anordnas två
gånger varje år. En gång i långbana (50 meter) på som-
maren, och en gång i kortbana (25 meter), på hös-
ten/vintern. Sum-Sim är en av Sveriges största tävlingar
inom simsporten med deltagare från hela landet. I Sum-
Sim (25 meter) får ungdomar upp till 16 år delta.

Sum-Sim i kortbana simmas först simultant i 6 regioner,
resultaten från de olika regionerna sammanställs sen till
en resultatlista för hela Sverige där de 16 (24 i 100 me-
ter och 200 meter 15-16 årsklassen) bästa i varje gren
kvalificerar sig till en riksfinal. I riksfinalen simmas två
heat i varje gren och där får de 16 kvalade sin slutliga placering efter resultaten i finalen.

Sammanfattning från tävlingen - samtliga har verkligen gått in med rätt inställning och gjort sitt bästa
efter sina förutsättningar. Idag simmade vi 13 lopp och fick med oss 10 personliga rekord.

Benjamin Wirelius kvalade sig vidare till riksfinalen på 1500 frisim och 400 frisim och Ella blev reserv
till riksfinalen på 400 medley. Hilmer Bergman blev reserv på 100 rygg. En strålande tävling för oss.



SM/JSM (25m) Stockholm 2022 11-23 - 2022-11-27

Elias Lyth var vår kämpe på SM/JSM 2022, här under kommer en text från huvudpersonen.

”2022 avslutades med SM/JSM på Eriksdalsbadet för mig. Härifrån tar jag med mig några bra sim-
ningar med ett par ”pers” men framför allt bra minnen och erfarenhet till kommande år. Kul att få
tävla mot snabba simmare som till exempel Erik Persson som är dubbel svensk rekordhållare på mina
sträckor.”

Bra jobbat Elias!

Höstsimiaden (25m) Stockholm 2022-12-03 -
2022-12-04

Från början skulle detta bara vara en vanlig täv-
ling för oss i Wisby Simsällskap. Men bara timmar
innan avfärd så fick vi reda på att det var kris på
funktionärssidan. Det var så illa att Stockholm
Simförbund att planer på att ställa in tävlingen. In-
nan tävlingen så hade några från vårt håll anmält
sig som funktionärer, men vi fick en sån mycket
större roll, när arrangörsföreningen hade drab-
bats av Covid. Så Wisby simsällskap och Södertörn
blev huvudaktörer för att tävlingen skulle bli av.
Och sedan några dagar efter hemfärd så fick någ-
ra av oss den berömda sjukdomen Covid. Starkt
och bra jobbat av er funktionärer.



Tävlingen Höstsimiaden 2022

Vi åkte med ett stort gäng och hade många debutanter med som gjorde ett strålande jobb i bassäng-
en. Det var fina insatser från våra aktivas håll och det ramlade in nya personliga rekord. Våra aktiva
skötte sig även exemplariskt utanför bassängen. Bara att jobba vidare gänget mot nya tävlingar. Tack
till samtliga på plats.

Gotlandsmästerskapen (25m) 2022-12-10

Wisby Simsällskap som förening tackar samtliga
för en bra dag i hallen. Med GM först ut som bi-
drog med bra tävlingar från våra aktiva i simning
och simhopp. Här var dagens höjdpunkt från vår
tränare Rikard Ottosson och hans lopp på 50 me-
ter bröstsim. Det var en sann glädje att få se en
sån kämpainsats. Dagen avslutades med prisut-
delning och ett fint luciatåg.

Tack från föreningen!!!



Sumsim Riks (25m) 2022-12-16 - 2022-12-18 Hel-
singborg

Riksfinalen i Svenska Ungdomsmästerskapen är
som alltid en härlig upplevelse att vara med på.

År 2022 så hade vi Benjamin Wirelius och Ella Ad-
man på plats, de båda tävlade i äldsta klassen poj-
kar och flickor 16 år. Båda våra aktiva gjorde bra
ifrån sig. Det är det tuffaste startfältet man kan
stötta på i Sverige i respektive åldersklasser. När vi
var på plats så fick Ella reda på 3 timmar innan täv-
lingsstart att hon hade kommit med på 1500 fri-
sim. Ella var 6:e reserv på sträckan från region, och
vi hade inte räknat med att hon skulle få delta på
sträckan. Men hon tog tag i det och gjorde ett väl-
digt bra lopp efter de förutsättningar som var. Hon
ställde även upp på 400 medley och gjorde ett bra
lopp men blev tyvärr i stridens hetta diskad.

Benjamin var med på 1500 frisim och 400 frisim,
han fick till två kanonlopp och gjorde 9 sekunder
personligt rekord på 1500 frisim och 3 sekunder personligt rekord på 400 frisim. Placeringen på 1500
frisim blev 9:e plats och på 400 frisim slutade Benjamin på en 10:e plats.

Bra jobbat av er.

SLUTORD: År 2022 har varit ett år där föreningen har fått
upp nya aktiva i tävlingsverksamheten och vi har fått en
stor utveckling i våra grupper. Vi har även börjat med att
satsa på utbildningar och föreläsningar för ledare, aktiva
och under 2023 så är vår idé och förhoppning att bjuda in
föräldrar på föreläsningar och utbildningar för att stärka
upp vår verksamhet på samtliga plan. Vi kommer fortsätta
att jobba med utbildningar och föreläsningar för aktiva
och ledare under 2023.

Tack till samtliga som medverkar till vår verksamhet.

Nu siktar vi mot 2023 med nya utmaningar.

Chefstränare Rikard Lindberg



Tävlingskommittén
På uppdrag av årsmötet 2022 bildades Tävlingskommittén under våren. Uppdraget är att genomföra
de tävlingar WSS arrangerar i Solbergabadet.

Arbetet under 2022 bestod mycket av att identifiera hur vi skulle organisera kommittén och vilka ar-
betssätt vi ville ha kring tävlingarna, både före, efter och under.

Zara Ekström blev funktionärsansvarig och sköter kallelser för dessa inför tävlingar samt bjuder in in-
tresserade föräldrar till funktionärsutbildningar. Det har varit ett gediget arbete av Zara som gett go-
da resultat och vi har nu fler funktionärer än på länge. Dock finns ett ständigt behov av att utbilda
nya.

Tidigare under hösten genomfördes även en utbildning för de tävlingsfunktionärer som ville bli Di-
striktsfunktionärer. Detta har gett föreningen flera bandomare och blivande tävlingsledare, ett måste
för att kunna genomföra sanktionerade tävlingar.

Under hösten deltog kommittén i möte med Stockholms simförbund med anledning av nytt regelverk
och riktlinjer för barn som är 12 år och yngre. Efter det mötet genomförde vi ett eget med tävlings-
kommitté, huvudtränare och distriktsfunktionärer med målsättning att bestämma hur vi kan följa det
nya på bästa sätt. Den stora förändringen blir att barn 12 år och yngre tävlar i mixade lopp killar och
tjejer och att diskvalifikationer för dessa simmare kommer bli mer sällan förekommande.

Kommittén kommer även att försöka genomföra minst en så kallad "instegstävling" för de simmare
som ännu inte kommit igång med sitt tävlande. Detta är en ny typ av tävling som sker under lättsam-
ma former exempelvis på en ordinarie träning med få funktionärer samt ett lättsamt regelverk. Syftet
är att avdramatisera tävlandet och skapa en lust för framtiden.

Under sen höst började även planeringen inför vår lite större tävling 2023 Ringmuren Open. En täv-
ling vi hoppas blir vår största efter pandemin, sett till antalet gästande simmare.

Förteckning av genomförda tävlingar i Solbergabadet återfinns i tävlingsverksamhetens verksamhets-
berättelse.

Medlemmar i Tävlingskommittén:

Zara Ekström, funktionärsansvarig
Rickard Lindberg, huvudtränare
Mattias Smitterberg, distriktsfunktionär
Johan Törngren, förälder
Camilla Bergman, sekretariat
Joakim Rundqvist, styrelsens representant



Simskola
Plask & Lek och Simskolor Wisby Simsällskaps simskoleverksamhet följer Svenska Simförbundets ut-
vecklingstrappa ”Simlinjen”. Simlinjen består av flera olika utvecklingsstadier som fungerar som ett
pedagogiskt verktyg för planering av en simmares långsiktiga karriär, oavsett om inriktningen görs
mot elitidrott eller motion och hälsa. Som en morot i denna utveckling kan barnen köpa simmärken
när de passerar vissa målstolpar i simningen, allt anpassat efter ålder och förmåga.

Under år 2022 kunde vi se att allt fler tog sig tillbaka till simskolan efter pandemin, näst intill alla
grupper var fullbokade. Det har varit roligt att se så många exalterade simmare tillbaka i bassängen.
Simskolan har helt återgått till vanlig verksamhet med vissa småändringar som vi märkte fungerade
bra under pandemin, exempelvis att grupperna möts i gympahallen istället för att trängas vid bas-
sängkanten. Detta år har även fler simmare från träningsgrupperna blivit intresserade av simskolan
och deltagit som ledare. Ansvarig för breddverksamheten var Tibelia Gustafsson.

Simskolans nivåer och ledare under våren 2022:

- Nivå 1 – Baddaren, 49 elever. Ledare: Viktor Danielsson och Elis Ekström.
- Nivå 2 – Sköldpaddan, 52 elever. Ledare: Tibelia Gustafsson, Max Törngren Freja Nilsson, Ellie

Brolinn och Jazmine Enström.
- Nivå 3 – Pingvinen, 50 elever. Ledare: Tibelia Gustafsson, Elon Björklund och Ellen Hultsten.
- Nivå 4 – Fisken, 37 elever. Ledare: Viktor Danielsson och Lykke Hammander.
- Nivå 5 – Rockan, 17 elever. Ledare: Viktor Danielsson och Lykke Hammander.

Totalt 205 elever. Samtliga grupper är barn mellan 5–12 år.

Sommaren 2022:

Melonen-badet och Terra Nova-badet – 15 tillfällen

- Nivå 1 – Nybörjare, 54 elever. Ledare: Viktor Danielsson, Lykke Hammander, Hjalmar Petters-
son och Max Törngren, Tuva Antunovic, Tilde Antunovic, Lea Utas Lagerström och Maja Eng-
man.

- Nivå 2 – Fortsättning, 7 elever. Ledare: Lykke Hammander, Hjalmar Pettersson och Maja Eng-
man.

Intensivsimskolor (Tofta och Kokoloko) – 5 tillfällen

- Intensivsimskola Tofta – Nybörjare st. 22 elever. Ledare: Max Törngren, Viktor Danielsson,
Tuva Antunovic, Tilde Antunovic och Tibelia Gustafsson.

- Intensivsimskola Kokoloko – Nybörjare, 20 st. elever. Ledare: Viktor Danielsson, Lykke Ham-
mander och Jazmine Enström.

Totalt 103 elever. Samtliga grupper är barn mellan 5–12 år.

Simskolans nivåer och ledare under hösten 2022

- Nivå 1 – Baddaren, 45 elever. Ledare: Fanny Eklund, Lykke Hammander och Hjalmar Petters-
son.



- Nivå 2 – Sköldpaddan, 44 elever. Ledare: Fanny Eklund, Max Törngren, Alva Ekström och Fre-
ja Nilsson.

- Nivå 3 – Pingvinen, 51 elever. Ledare: Tibelia Gustafsson, Ellie Brolin, Ellen Hultsten, Ebba
Nordin och Emilia Bergling.

- Nivå 4 – Fisken, 32 elever. Ledare: Viktor Danielsson, Elis Ekström och Hugo Törngren.
- Nivå 5 – Rockan, 15 elever. Ledare: Viktor Danielsson, Elis Ekström och Hugo Törngren.

Totalt 187 elever. Samtliga grupper är barn mellan 5–12 år.

Kurser för vuxna
Under våren 2022 höll vi både nybörjar- och fortsättningskurser i crawl och medley. Till hösten sjönk
intresset för medley och vi skiftade fokus till endast crawl, med introduktion till medley. Vi hade även
en uppskattad intensiv-vuxencrawlskurs för RF-SISU.

Samtliga deltagare tränade flitigt simning under ledning av Tibelia Gustafsson, Robin Cederqvist och
Mia Samuelsson.



Simhopp
Anno 2022 blev ett normalt ”träningsår”, äntligen. Året började som vanligt med träning en gång i
veckan för både unga och lite mindre unga hoppare.

Vårtermin 2022

Under vårterminen hade vi drygt 20 ungdomar, i nybörjargruppen var vi hela 15 hoppare. För att vi
skulle få det att fungera fick vi dela in nybörjargruppen i mindre grupper och den djupa delen i olika
stationer. Det hade aldrig gått att genomföra träningen utan alla fantastiska ledare: Amanda, Donna,
Vera, Linnéa, Dan, Lisa, Linda och Anna.

Under terminen hann vi med ett besök på trampolinparken i Fårösund.

Vi fick besök av Susanne Meckbach, simhoppets verksamhetutvecklare i svenska simförbundet, hon
fick se och höra om vår verksamhet samt vår syn på simhoppsverksamheten lokalt och nationellt.
Vårterminen avslutades med hemmatävling/uppvisning för föräldrar, Denny Brolin filmade och finns
att se på, https://www.youtube.com/watch?v=7s4Z2kjYpWI&ab_channel=WisbySims%C3%A4llskap
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Vid sidan av träningen planerades det för fullt för att få till ett fyra dagars simhoppsläger under som-
maren med Stockholmsklubbarna. Det var en utmaning att få till det hela men vi lyckades ro det i
hamn.

Simhoppsläger 2022

Juni 2022 anordnades Wisby simhoppsläger tillsammans med Stockholm Polisens IF, Neptun och Sö-
dertälje simsällskap, där Wisby Simsällskap-simhoppssektion stod som arrangör för lägret. Lägret
startade med att våra gäster fick installera sig i Norrbackaskolans gymnastiksal, simhopparna från
Wisby simsällskap mötte upp våra gäster och deltagarna delades in i grupper för aktivitet i Visby,
middag på Mel’s samt poolparty på kvällen.

Dag två började med frukost från Ica Maxi och tidig träning för att sedan åka på en heldagsutflykt
med buss från Perssons buss,



vi var på Trampolinparken i Fårösund,

på Fårö för lunch som ordnats av Lilla Elefant,



klipphoppning och bad i Blå lagunen.

Dagen avslutades med hämtpizza från Lilla Elefant som inmundigades i det fria på klinten ovanför
domkyrkan.

Dag tre var i stort sett en ren träningsdag som startades med landpass i gymnastiksalen.



Efter landträningen gick vi i samlad trupp till Hästarnas dal för teamaktivitet, Tall Tales -Heroes med
Mäster Peter och Alvkrigaren Nyx, vi fick slåss med svärd, kasta eldbollar och knivar samt hela var-
andra med kristaller.

Ledarna som deltog hade minst lika roligt som ungdomarna… om inte roligare.

Lunch intogs på Ching Chong



för att sedan köra vattenträning hela eftermiddagen och kvällen

med paus för middag på Lilla Elefanten.



Lägret avslutades med fri aktivitet på förmiddagen,

lunch på Ching Chong, lite tävlingar i bassängen där radio och tidning kom på besök.



Glass på Glassmagasinet med utdelning av lite priser och sista häng med gänget i hamnen innan vi
vinkade av våra nya vänner.

Extra tack vill vi ge till Gun efternamn och Jonas Andreasson som ställde upp att hämta packning på
hamnen, hämta frukosten från Ica Maxi varje dag, agera pizzabud m.m. Även tack till deras son Paul
Andreasson som också hjälpte till med logistiken under lägret.

Höstterminen 2022

Tyvärr meddelade våra tränare Dan Svensson och Lisa Hockey under och innan sommaren att de skul-
le sluta som tränare då det inte hade möjlighet att fortsätta längre. Som tur är har vi våra fantastiska
unga ledare Donna, Amanda och Vera som under höstterminen har fått mer ansvar för en grupp med
stöd av oss vuxna ledare, Linnéa, Linda, Anna och Gun. Vi tackar Dan och Lisa för den tid de var med
och önskar dem lycka till med nya projekt i livet.

I september drog terminen i gång och några av de som började i våras fick flytta upp då de gjorde
stora framsteg under vårterminen. Vi hälsade fem nya hoppare välkomna till simhoppet. Terminen
drog igång med buller och bång med tävlingsträning och besök av Erik Rudberg, utvecklingskonsulent
i Stockholm för Svensk Simidrott, redan första passet. Vi fick berätta för honom om våra utmaningar
och behovet av ny anläggning med egen djupvattendel, bättre möjlighet för landträning med mera.



I mitten av oktober gick Ungdomshoppet i Eskilstuna på Munktellbadet av stapeln. Vi åkte i väg med
fem hoppare och två ledare/tränare. Det var ett nervöst gäng som gav sig i väg då samtliga hade lite
eller ingen erfarenhet av nationell tävling. Extra roligt att vi hade med en hoppare som tidigare inte
velat tävla eller vara med på uppvisning på hemmaplan.

Väl framme och incheckade på hotellet i Eskilstuna kom Joanna ifrån Stockholm polisens IF-simhopp-
sektion förbi och berättade för hopparna mer om hur tävlingen kommer gå till.



På Munktellbadet fick vi fortsatt hjälp av Joanna med att se över detaljer i hoppen och tips på för-
bättringar. Så roligt att se hur våra hoppare knöt nya kontakter med hoppare från andra klubbar och
hur de som varit med på lägret hittade varandra igen.

v



Vår ungdomstränare fick under tävlingen möjlighet träna sig i att se vad som var bra och mindre bra i
ett hopp.

På lördagskvällen umgicks vi med gänget från Stockholmspolisens IF, de bjöd på tips i handstående
och simhoppsquiz, tex hur lång är en svikt? Men framför allt bjöd de på mycket skratt, dåliga skämt
och vänskap.



Under tävlingshelgen fyllde vår Gun Andreasson år. Naturligtvis tog vi från Gotland mikrofonen och
bjöd på födelsedagssång för henne. De klubbar som var med på lägret ville göra Wisby Simsällskaps
simhoppssektions signumhopp; Pingvinen, så självklart ställde vi upp på det. Efter tävlingen hann vi
med att träna på lite andra hopp med hjälp av tränare från Stockholmspolisens IF.

Hur gick då tävlingen? Tyvärr ingen medalj med hem till Ön, vi kom som bäst femma i Ordinarie 3m
flickor (2007-2008) samt som bäst sexa i ordinarie 1m och 3m flickor (2009-2010). Vilket är en väldigt
bra prestation med tanke på de träningsförutsättningar vi har haft och har jämfört med de andra
klubbarna. Vi fick dock med oss något viktigare; erfarenhet, gemenskap, glädje och nya vänner.



I samband med anmälan till tävlingen fick tävlingsdeltagarna, för att hinna träna in sina hopp, börja
träna med masterhopparna. Det blev en succé och de som vill i röd/blå-grupp fick/får fortsätta träna
med mastersimhopparna sent på onsdagskvällar. Några onsdagar har vi haft hjälp av tränare från Vis-
bygymnasterna Irina och Maks (båda ifrån Ukraina) som hjälpt oss med fys, volter m.m. Vi hoppas på
fortsatt samarbete.

Linnéa Högberg och Linda Vonstad åkte i mitten av November till Erikdalsbadet för utbildning i hand-
sående anordnat via Stockholm simförbund. Innan utbildningen startade var vi med på Stock-
holmspolisens IF ungdomsträning. Dagen efter var Linnéa med på en masterträning samt pratade
mer med tränare från Stockholmspolisens IF om möjlighet till ett fördjupat samarbete.



Gun och Linnéa har under terminen träffat Anneli Blixt på RF-SISU Gotland för att se vad vi kan få för
hjälp gällande stöd och utbildningar. Linnéa deltog i december i en utbildning anordnat av RF-SISU;
mentalträning som vi hoppas att våra simhoppare från tretton år och uppåt får möjlighet att gå.

I december var det dags för Gotlandsmästerskapet där simhoppet hade med ett tiotal hoppare. Vi
tackar Christoffer Södergren, Linda Vonstad och Nova Högberg som ställde upp som domare samt
Magnus Högberg som agerade speaker och sekretariat. Även denna tävling filmades av Denny Brolin
och finns att se på Youtube (https://www.youtube.com/watch?v=-rvWxSjSILI&ab_channel=Wisby-
Sims%C3%A4llskap).

Veckan efter tävlingen hade alla simhoppsgrupperna en gemensam avslutning med jultema, landträ-
ningen började med att en gran skulle byggas av det materiel som finns i gymnastiksalen, följt av
dans runt granen och avslutades med julgransplundring. I vattnet fortsatte naturligtvis jultemat och
det hela avslutades med fika. Här vill skicka ett extra tack till dykarklubben som lät oss använda deras
tid.
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Mastershoppning 2022

Vi har under hela året legat stadigt på fyra till fem hoppare med några gästhoppare som velat prova.
Då all energi har gått åt att få fram ledare till ungdomsgrupperna och få ingång allt efter pandemin
har tyvärr rekrytering till mastersimhoppet fått stå tillbaka. Det som blev nytt under hösten 2022 var
att låta ungdomar vara med att träna på onsdagar för att ge dem mer tid i vatten.

Vi är ett härligt gäng vuxna som tränar utifrån våra förutsättningar, där vi peppar och stöttar varand-
ra, skrattar och ger feedback.

Vi börjar alltid med att träna på land i Solbergaskolans ena gymnastiksal, fys, smidighet och föröv-
ningar som vi sedan använder oss av i vattnet är alltid med på programmet. Vi har en två veckors cy-
kel med tema som vi sedan bygger på under terminen och plockar upp på de olika höjderna.

I vatten börjar vi alltid från kanten och en meterssvikten. Under hösten när vi fler hoppare, som mest
åtta hoppare (ungdomarna inräknat) har vi behövt använda även tre meterssvikten vid inhoppning
för att hinna med det som är planerat för lektionen.



Vi hoppas att vi kommande termin kan få fler deltagare till Masterssimhoppet. Tyvärr har attraktio-
nen för mastersimhopp minskat, både för att behålla och rekrytera under vårterminen 2023; då vi
numera delar bassäng med mastersimmarna och har en svikt att dela på åtta hoppare och i princip
aldrig kommer kunna träna från fem meter.

Framåt

Ny termin har startat, vi har denna termin 8-10 nya hoppare, eventuellt kommer vi få göra en tredje
simhoppsgrupp om vi ska kunna ge hopparna en bra träning. Vi ska till Eriksdalsbadet med våra trä-
nare och några hoppare för utbildning och möjlighet att träna i en anpassad landträningslokal, bas-
säng med andra höjder och luftbubblor i vattnet. Vi ska besöka Trampolinparken i Fårösund med alla
hoppare. Vi har i början av terminen fått kontakt med tränare i Växjö i samband med ett arbete/upp-
sats om mentorskap för ledare/tränare och hoppas på att kunna få till ett samarbete med dem. Sist
men inte minst planerar vi för ett nytt läger i Visby sommaren 2023.

Till sist

Tack alla fantastiska hoppare och som varje vecka ger oss tränare gråa hår, sätter våra hjärtan i hals-
gropen men framför allt ger oss positiv energi i form av glädje, skratt och gemenskap. Ni är fantastis-
ka mot varandra; ni stöttar, uppmuntrar och finnas där för varandra både när det går bra och när det
inte går så bra. Ni respektera varandra och låt era medhoppare vara precis den de är.

Tack alla föräldrar för förtroendet ni har att låta oss träna era fantastiska barn/ungdomar och stöttar
oss tränare.

Tack alla tränare och ledare för att ni finns och det jobb ni lägger ner under och runt träningarna.

Ni alla står verkligen för WSS- värdegrund Kamratskap, Utveckling och Lust (KUL).

TACK FÖR DET HÄR VERKSAMHETSÅRET!



Morgonbadare, Visby Manliga Gymnastikförening
Morgonbadarna är sedan ett antal år en del av Wisby Simsällskap. De består av ett 50-tal herrar som
besitter en hög medelålder. Herrarna träffas två gånger per vecka (måndag och torsdag) kl. 07-08 i
Solbergaskolan gymnastiksal och utövar gymnastiska övningar under ledning av den duktige ledaren
Lars Algren. Flera tar även några rundor i
Solbergabadets uppvärmda bassäng med
skiftande tekniker. Det är en beundransvärd
prestation med tanke på att de inte tillhör
de ungas skara. De fysiska aktiviteter som de
har möjlighet att bedriva i WSS regi är myck-
et uppskattad av deltagarna. Wisby Simsäll-
skap gör en stor insats för alla från tidig ål-
der till ett aktivt åldrande.

Vattengymnastik
I år har det i stort sett varit ett vanligt år vilket vi är tacksamma för. Vi tränar vattengymnastik 3 gång-
er per vecka, tisdagar, torsdagar och söndagar.

Försäljning
Under 2022 har vi i vanlig ordning bedrivit försäljning
av olika saker i syfte att dra in pengar till föreningen.
Försäljningen av Idrottsrabatthäften, kol och ljus är en
bra kombination och våra medlemmar gör en oerhört
viktig insats kring detta. Mästerskapsgruppen valde att
sälja ljus på julmarknaden på Warfsholm för att kunna
bekosta sitt läger.

Utomhusbaden
Utomhusbaden Terra Nova och Melonen var en av föreningens viktigaste inkomstkällor under året.
På grund av nyskrivet avtal med Gotlandshem har ansvar och arbete runt utomhusbaden ökat Vi har
bland annat tecknat avtal med Securitas för bevakning av området på icke öppen tid, samt Ragn-sells
för sophantering. Avtalet med Gotlandshem visar på ett förtroende till föreningen att sköta utomhus-
baden under en tre-årsperiod med chans till ökning på potentiellt ytterligare tre år, vid god skötsel.

Detta leder till att vi kan ge ca 20 ungdomar över 15 år ett roligt sommarjobb med ansvar och möjlig-
het att utvecklas personlighetsmässigt och få en inblick och känsla av yrkeslivet.

Även förgående år behölls vattnet i bassängerna under vintern för att underlätta städningen inför
denna säsong, trots detta så behövdes förarbete i form av städning av poolbotten göras. Detta gjor-
des av platschef, arbetsledare samt några av de anställda badvakterna. På grund av skicket på Melo-
nen-badets poolbotten så skedde öppningen av badet den 20 de juni medan Terra Nova öppnade på
det förutbestämda datumet den 17 de juni.

Inför denna sommarsäsong sköttes mycket av förberedelserna av Tibelia Gustafsson, Viktor Daniels-
son och Jonna Bedey. De anställda badvakterna och simlärarna genomgick en obligatorisk utbildning i



HLR och livräddning inför säsongen. Ett stort tack till Zackarias Hillbom för en bra livräddningsutbild-
ning för samtliga badvakter och simlärare. Specifikt utvalda badvakter genomgick även en utbildning i
maskinrummet för båda baden där extra ansvar ligger på att backspola bassängernas filter, göra dag-
liga vattenprover samt påfyllning och hantering av kemikalier m.m.

Samtliga badvakter ansvarar för bland annat bevakning av pool, daglig öppning och stängning, vat-
tenpåfyllning, kioskverksamhet samt övrig skötsel av områdena. De anställda badvakterna och simlä-
rarna under sommarsäsongen 2022 skötte sina arbetsuppgifter till stor belåtenhet. Kiosk-försäljning-
en var också utmärkt och samtliga inköpta varor såldes under sommarsäsongen.

Priser 2022
Wisby simsällskap

- pris för träningsflit, simning: Ella Adman och Mats Rehn,
- pris för träningsflit, simhopp: Hanna Åhlin och Eva Unesson
- vandringspris ”Bästa allroundsimmare”: Ella Adman
- pris ”Bästa lovande unga simmare”: Alva Ekström och Arvid Gambe
- pris ”Sällskapets bästa simmare”: Elias Lyth 
- uppmuntringspris, simning ”Årets unga ledare”: Mia Samuelsson
- vandringspris ”Bästa kompis” simmare: Ellen Hultsten och Arvid Gambe
- största framsteg, simhopp: Stina Andersson och Timo Lyberg

Juniwiks vandringspris ”Bästa allroundsimmare”: Elias Lyth

Peter Asps ledarstipendium: Fredrik Nordin

Fagning på Tofta och Toftaparkeringen

Sommartid har WSS fått förtroendet att serva badgäster på Toftaparkeringen. Toftaparkeringen be-
mannas under högsäsongen av WSS simmare/simhoppare där vi agerar P-vakter, hjälper folk att be-
tala och placera bilarna så bra det går för att få plats när det är många besökare. Den 7 maj hade
WSS den årliga städdagen på Toftabadets camping, vilket ingår i det avtal föreningen har med Tofta
Camping AB. Det var en mycket bra uppslutning av både ungdomar och föräldrar under städdagen,
stort tack till alla som bidrar med såväl traktorer som fyrhjulingar och släpkärror. Efter hårt arbete
bjöds det på grillad korv och dricka under dagen och vi lämnade campingen redo för sommaren. Efter
fagningen bemannar föreningen Toftaparkeringen under hela sommaren mellan v. 26–32.



Verksamhetsplanen 2022 Föreningsarbete
Månad Datum/aktivitet

Januari Terminsstart
LOK-stöd, redovisning
Resebidrag, redovisning
Bokning av hallar, sommarsäsong
Annons för sommarjobbare
Årsredovisning/Årsbokslut från föregående år

Februari Årsberättelse klar 3 veckor före årsmötet
Planera tävlingsansökningar för nästkommande år
Inbjudningar till egna tävlingar
Driftsavtal klart samt påbörja planering utomhusbaden
Delta i tränarutbildning?
Genomgång med revisor samt underlag till årsberättelse

Mars Årsmöte
Planera schema, Toftaparkeringen
Planera terminsavslutning
Annonsera och öppna anmälan för sommarens simskolor
Förberedelser för sommarens simskola
Ansökan bassängtider nästa läsa
Delta på årsmöte, Stockholms Simförbund
Planera Kneippbyn Swim

April Utvärdering/intresseförfrågan i grupperna inför nästa läsår
Sista ansökningsdag, sommarjobb
Anställningsavtal klara med sommarjobbare
Utskick arbetsschema för utomhusbaden
Utskick arbetsschema Toftaparkeringen
Avstämning utomhusbaden med Gotlandshem
Iordningställa utomhusbaden
Delta på årsmöte, Svenska Simförbundet
Planera Peter Asp Swim
Ekonomiavstämning Q1
Utvärdering grupper, sammanställning, ledarträff

Maj Budgetuppföljning, rev. Av höstens tävlingar
Planering av grupper inför hösten
Öppna förtursanmälan till höstens simskolor
Ansöka om medel från Idrottslyftet

Juni Utskick till simmarna och hopparna för kommande läsår
Kneippbyn Swim
Introduktion för sommarjobbarna, livräddning/HLR



Öppna utomhusbaden
Öppna allmän anmälan till höstens simskolor

Juli Resebidrag, redovisning
Ekonomiavstämning Q2

Augusti Upptakt för samtliga ledare, kommittéer, styrelse och anställda
Stänga utomhusbaden
LOK-stöd, redovisning

September Föräldramöte i samtliga grupper
Direktiv från styrelsen om nästa årsbudget
Önska tävlingar/läger för nästkommande år
Peter Asp Swim

Oktober Budgetarbete in till styrelsen
Utvärdering/intresseförfrågan i grupperna inför nästa termin
Planering av grupper inför våren
Ansökan Gotlands Idrottsförbunds utmärkelser
Översyn av statuter Gotlandsmästerskapen
Ekonomiavstämning Q3

November Budgetarbete klart inför nästkommande år
Se över tränare/grupp och skriva överenskommelser
Öppna förtursanmälan till vårens simskolor
Utse pristagare statuter Gotlandsmästerskapen
Utse nominerade och pristagare till Peter Asps stipendium
Samla in uppmuntringspriser till Gotlandsmästerskapen

December Utskick till simmarna inför kommande termin
Öppna allmän anmälan till vårens simskolor
Gotlandsmästerskapen/Lucia
Terminsavslutning
Rapportering närvaro, grupper och ledare
Utvärdering av grupper, sammanställning och ledarträff
Skicka in ev. motioner till Simförbundets årsmöte



Sponsorer
Wisby Simsällskap vill tacka alla sponsorer som, på olika sätt, generöst bidragit till vår verksamhet un-
der året. Ert stöd bidrar till en värdefull utveckling för våra gotländska barn och ungdomar. Följande
företag stöttade WSS under 2022:



SLUTORD

Varje dag, året runt, arbetar många människor för våra barn och deras möjlig-
het till en värdefull fritid. Stort tack till alla ledare, funktionärer och andra
hjältar!
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